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LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2022 for foreningen Nordhavn
Vinterbaderklub.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver,
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar 2022 - 31. december 2022.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 27. april 2023

Mette Cederkvist                      Tim Ole Simonsen                   
Formand                                   Næstformand

Ole Henning Sørensen                        Jeppe Kerckhoffs                            

Eva Thoft                                                              

Årsregnskabet for Nordhavn Vinterbaderklub for perioden 1. januar - 31. december 2022 er opstillet i
overensstemmelse med foreningens bogføring samt meddelte oplysninger.

Bilagsmaterialet er blevet gennemgået stikprøvevist, og jeg har konstateret tilstedeværelsen af
bankbeholdninger. 

Budget for 2022 samt dets forudsætninger har jeg ikke undersøgt nærmere.

Gennemgangen har ikke givet anledning til bemærkninger.

Årsregnskabet for 2022 indstilles således til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 27. april 2023
                                                        

Lis Lyngbjerg
Kritisk revisor
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Til medlemmerne i Nordhavn Vinterbaderklub

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Nordhavn Vinterbaderklub for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31.
december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder
anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 
1. januar 2022 - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”.
Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i
henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen
I årsregnskabet er der medtaget budgettal. Budgettallene har ikke været underlagt vor revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen
enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end
at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING, FORTSAT

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser,
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.  

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder
eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle
betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

København, den 27. april 2023

VERITAS
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 35 65 79 75

Henrik Lykke-Rasmussen
statsautoriseret revisor
mne33746
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Foreningen Nordhavn Vinterbaderklub
Sandkaj 30
2150 Nordhavn

Hjemmeside nordhavnvinterbaderklub.dk
E-mail admin@nordhavnvinterbaderklub.dk

CVR-nr. 38 15 90 97
Stiftet 2. november 2016
Hjemsted København
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Fomål Foreningens formål er at skabe et attraktivt og lokalt forankret tilbud 
for vinterbadere. Foreningen lægger vægt på at skabe sikre rammer 
for vinterbadning, viden om vinterbadning, samt trænings- og 
udviklingsmuligheder for de enkelte vinterbadere. Foreningen ser sig 
som en naturlig del af den danske vinterbadebevægelse og arbejder 
aktivt for at bidrage til udvikling af vinterbadning og andre vandaktiviteter 
(f.eks. havsvømning) samt styrke det lokale foreningsliv på tværs af de 
lokale foreninger og aktiviteter.

Bestyrelse Mette Cederkvist
Tim Ole Simonsen
Ole Henning Sørensen
Jeppe Kerckhoffs
Eva Thoft

Revision VERITAS
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Hammerensgade 1, 2. sal
1267 København K

FORENINGSOPLYSNINGER
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for foreningen Nordhavn Vinterbaderklub for 2022 er aflagt i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A med tilvalg af regler fra en højere
regnskabsklasse samt foreningens vedtægter.

Generelt om indregning og måling
Indregning, måling og oplysninger i monetære enheder er foretaget i danske kroner.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå
foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Indtægter
Foreningens indtægter måles til dagsværdien af det aftalte vederlag og indregnes i
resultatopgørelsen, i det regnskabsår som indtægterne vedrører. Indtægterne indregnes eksl. fradrag 

Omkostninger
Driftsomkostninger omfatter omkostninger fra drift foreningens aktiviteter.

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger vedr. medlemsadministration samt generel
administration af foreningen.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger
Likvider omfatter kontante bankindeståender i danske kroner. Likvide beholdninger indregnes til
dagsværdi.

Periodeafgrænsningsposter, forpligtelser
Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser omfatter modtagne forudbetalinger på
indtægter som vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser
Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
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RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
Budget*

2022 2022 2021 Note

Kontingenter..................................................................................................................................... 1.010.694 999.108 767.664
Administrative gebyrer..................................................................................................................................... 222.500 292.250 280.375
Erstatningsarmbånd..................................................................................................................................... 3.125 3.251 10.676
Indtægter yoga..................................................................................................................................... 0 76.070 65.907
Tilskud Købehavns Kommune..................................................................................................................................... 0 0 4.397
Indtægter..................................................................................................................................... 1.236.319 1.370.679 1.129.019

 
Kontingent Nordhavn aktivitetshus..................................................................................................................................... -806.000 -800.607 -361.908
Byggeprojekt, badefacilitet..................................................................................................................................... -150.000 -70.875 -57.500
Driftsomkostninger..................................................................................................................................... -956.000 -871.482 -419.408

 
Medlemsarrangementer og lokale events..................................................................................................................................... -50.000 -34.275 -17.779
Yoga aktivitet..................................................................................................................................... 0 -70.665 -65.907
Events og aktiviteter..................................................................................................................................... -50.000 -104.940 -83.686

 
Medlemsadministration..................................................................................................................................... -150.000 -150.000 -150.000
Medlemssystem..................................................................................................................................... -60.000 -43.520 -54.258
Småanskaffelser..................................................................................................................................... -10.000 0 -338
Kontorartikler og porto..................................................................................................................................... -6.000 -5.786 -6.084
Generalforsamling og bestyrelsesmøder..................................................................................................................................... -30.000 -35.959 -3.275 1
Nordhavn IF og DGI kontingent..................................................................................................................................... -7.000 -5.500 -5.500
Hjemmeside mv..................................................................................................................................... -25.000 -510 -50
Kurser..................................................................................................................................... -10.000 0 0
Gaver og repræsentation..................................................................................................................................... -3.000 -994 -669
Revision..................................................................................................................................... -11.000 -11.000 -10.000
Forsikringer..................................................................................................................................... -2.100 -1.972 -1.895
Nets og bank gebyrer..................................................................................................................................... -16.000 -14.166 -11.728
Administrationsomkostninger..................................................................................................................................... -330.100 -269.407 -243.797

 
 

Renteomkostninger..................................................................................................................................... 0 0 0
 
 

ÅRETS RESULTAT..................................................................................................................................... -99.781 124.850 382.128

Forslag til resultatdisponering

Overført til reserve for ny badefacilitet..................................................................................................................................... 124.850 0
Overført til næste år..................................................................................................................................... 0 382.128
Disponeret..................................................................................................................................... 124.850 382.128

* Budgettallene er ikke omfattet af revisionen og er ikke revideret.
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BALANCE 31. DECEMBER

2022 2021 Note

AKTIVER

 
Tilgodehavende kontingent Det Flydende Aktivitetshus Nordhavn..................................................................................................................................... 0 369.830
Periodeafgrænsningsposter..................................................................................................................................... 4.046 5.294
Tilgodehavender..................................................................................................................................... 4.046 375.124

Likvide beholdninger..................................................................................................................................... 2.901.834 1.810.397

OMSÆTNINGSAKTIVER..................................................................................................................................... 2.905.880 2.185.521

AKTIVER I ALT..................................................................................................................................... 2.905.880 2.185.521
 

PASSIVER

Egenkapital 1. januar..................................................................................................................................... 1.549.664 1.167.536
Reserve for ny badefacilitet..................................................................................................................................... 124.850 0
Overført overskud..................................................................................................................................... 0 382.128
EGENKAPITAL..................................................................................................................................... 1.674.514 1.549.664

Skyldig omkostninger..................................................................................................................................... 90.794 10.669
Periodeafgrænsningsposter..................................................................................................................................... 1.140.572 625.188 2
Kortfristede gældsforpligtelser..................................................................................................................................... 1.231.366 635.857

GÆLDSFORPLIGTELSER..................................................................................................................................... 1.231.366 635.857

PASSIVER I ALT..................................................................................................................................... 2.905.880 2.185.521
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NOTER

Note

Generalforsamling og bestyrelsesmøder 1

Generalforsamling..................................................................................................................................... 13.370 3.275
Bestyrelsesmøder, strategiseminar og inspirationstur..................................................................................................................................... 22.589 0

35.959 3.275

Periodeafgrænsningsposter, passiver 2

Periodiseret kontingentindtægt..................................................................................................................................... 1.120.767 606.975
Periodiseret yogaindtægt..................................................................................................................................... 19.805 18.213

1.140.572 625.188
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This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a
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signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of
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The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to
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Signed 2023-05-09T11:48:17.672Z from 80.80.2.155:42352
 
Ole Henning Sørensen <ohs@person.dk> 
Using MitID with ID 6232f72b-218c-46e4-ab40-32a6df6ad93f 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-05-07T15:28:32.806Z from 62.199.98.78:62461
 
Jeppe Kerckhoffs <jeppe@kerckhoffs.dk> 
Using MitID with ID ef6d61d5-251a-4be9-8ef4-a0e0720581dc 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-05-16T11:41:34.172Z from 152.115.40.130:36778
 
Eva Thoft <thofteva@gmail.com> 
Using MitID with ID ef70fb9d-035b-455a-bbaa-6f4d7a3decf2 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-05-11T18:05:40.411Z from 87.60.15.30:40305
 
Henrik Lykke-Rasmussen <hlr@veritasrevision.dk> 
Using MitID with ID c3fd0796-06b1-49dc-a30e-3b49247e0280 
As Revisor 
Signed 2023-05-16T11:54:38.076Z from 213.237.90.74:1310
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 F430D1CACE5071B8C91D784C0345320A ¬
2BFA03AB602D41C3D69D960F955D1A24 ¬
5A6A5ADBA698051CC8E11D60951436C1 ¬
784028EAD5A36224F7B2E7A737774F51


Agreement ID Title


b1cefdwJJYq249947402 NVK - PEP erklæring 2022.pdf


c02363qykks249947402 NVK - Revisionsprotokol 2022.pdf


5f8671gxJpp249947402 NVK - Årsrapport 2022.pdf


8f4c96YStHw249947402 NVK - Regnskabserklæring 2022.pdf


When What Who Where


07-05-2023
13:39:41


Created Henrik Lykke-Rasmussen
hlr@veritasrevision.dk


172.20.9.221


07-05-2023
15:26:25


Opened Ole Henning Sørensen
ohs@person.dk


62.199.98.78:
63391


07-05-2023
15:28:32


Signed Ole Henning Sørensen
ohs@person.dk


62.199.98.78:
3177


09-05-2023
06:48:17


Opened Mette Cederkvist
mette@cederkvist.dk


81.27.212.2:2
5298


09-05-2023
06:48:32


Signed Mette Cederkvist
mette@cederkvist.dk


81.27.212.2:2
5298


09-05-2023
11:47:50


Opened Tim Ole Simonsen
timsim@hbr.dk


80.80.2.155:4
5428


09-05-2023
11:48:17


Signed Tim Ole Simonsen
timsim@hbr.dk


80.80.2.155:4
5967


11-05-2023
18:05:20


Opened Eva Thoft
thofteva@gmail.com


87.60.15.30:4
0866


11-05-2023
18:05:40


Signed Eva Thoft
thofteva@gmail.com


87.60.15.30:4
1402


16-05-2023
11:41:24


Opened Jeppe Kerckhoffs
jeppe@kerckhoffs.dk


152.115.40.13
0:37379


16-05-2023
11:41:34


Signed Jeppe Kerckhoffs
jeppe@kerckhoffs.dk


152.115.40.13
0:37764


16-05-2023
11:54:31


Opened Henrik Lykke-Rasmussen
hlr@veritasrevision.dk


213.237.90.74
:1403


16-05-2023
11:54:38


Signed Henrik Lykke-Rasmussen
hlr@veritasrevision.dk


213.237.90.74
:1600
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{

  "at_hash": "sa38HHBj0u_QGmALOT5G-Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1683828303",

  "birthdate": "1957-05-03",

  "exp": "1683831904",

  "iat": "1683828304",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "1f4c2fba-cb8e-480a-a60c-8bcc4d052fa8",

  "name": "Eva Thoft",

  "nonce": "638194250815174168.OWRjYWQ1Y2YtNmMwNS00ZmQ5LWExYzQtOTA3ZGVmZmJkOTE5N2ExNGY4ZjktMzhhYy00MDA4LWJmYWQtM2E3NTk4MzA0NTQz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "ef70fb9d-035b-455a-bbaa-6f4d7a3decf2",

  "rat": "1683828281",

  "sid": "4af706d3-5df5-4470-a858-f5beb5f1333e",

  "sub": "ef70fb9d-035b-455a-bbaa-6f4d7a3decf2",

  "transaction_id": "166be57c-acb6-4d84-91a0-2cc194bdfebe",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTJkOGY4OTMtNjQ4NS00YTJkLWI5NjMtMTAyNzIxMTM3OGMyfDAwMDAwMDA2fGEzMDFiN2FiLTcyNTgtNGM1OC1iNTFmLWIzMjg4NWU5MzI0OXwyNDk5NDc0MDI=",

  "signedAtUtc": "2023-05-11T18:05:40.1177885Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "249947402",

  "agreementId_b1cefdwJJYq249947402": "b1cefdwJJYq249947402 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c02363qykks249947402": "c02363qykks249947402 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_5f8671gxJpp249947402": "5f8671gxJpp249947402 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_8f4c96YStHw249947402": "8f4c96YStHw249947402 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "l9208-3a7Ogno1UYNlTDsw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1684238065",

  "birthdate": "1972-11-05",

  "exp": "1684241666",

  "iat": "1684238066",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "13cb53d4-0a17-4634-a494-89e3f2b1366c",

  "name": "Henrik Lykke-Rasmussen",

  "nonce": "638198348315551545.NGVmMTg2ZmItM2NlOC00YjFkLWFmZTUtMGRiNTEwYWMxNGQ3MWU1YThmYzctYzc1Yi00NDJjLTk0ZWEtYzM4ZTEyNWE3NjFm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c3fd0796-06b1-49dc-a30e-3b49247e0280",

  "rat": "1684238031",

  "sid": "2aa6cf6e-d447-4c95-8496-dae43ff1ddf1",

  "sub": "c3fd0796-06b1-49dc-a30e-3b49247e0280",

  "transaction_id": "7e70c06b-c405-4e57-883a-a6bc45d2409e",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTJkOGY4OTMtNjQ4NS00YTJkLWI5NjMtMTAyNzIxMTM3OGMyfDAwMDAwMDA3fGMzZjkwMjk2LWZhZTctNDQwNi04YzNlLTRjMzYwNTQwYzE4ZHwyNDk5NDc0MDI=",

  "signedAtUtc": "2023-05-16T11:54:37.7641784Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.5615.138 Safari/537.36 Avast/112.0.21002.138",

  "signOrderIds": "249947402",

  "agreementId_5f8671gxJpp249947402": "5f8671gxJpp249947402 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}


{

  "at_hash": "LaVI6aKI7Z7MdaTW1C9M8A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1684237262",

  "birthdate": "1977-07-15",

  "exp": "1684240862",

  "iat": "1684237262",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "45b7fd4b-7579-4786-a8c0-fe186755b285",

  "name": "Jeppe Simon Kerckhoffs",

  "nonce": "638198340279148150.OGNhNDAzZjYtOGI3Ni00NWM1LTk2ZGUtNWVhMTQ5NTUwN2M0M2Y1MGIzNmItN2Y2OC00OGY5LWFkZDQtMzAzMjQwZGE4YWYw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "ef6d61d5-251a-4be9-8ef4-a0e0720581dc",

  "rat": "1684237228",

  "sid": "d2d98b55-e185-46de-85e7-b1def4a313c2",

  "sub": "ef6d61d5-251a-4be9-8ef4-a0e0720581dc",

  "transaction_id": "29c98493-2c69-466c-a810-ddfd9f5d92f0",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTJkOGY4OTMtNjQ4NS00YTJkLWI5NjMtMTAyNzIxMTM3OGMyfDAwMDAwMDA1fGZlMDQ3Nzg5LTk0MTItNGIxMy04N2NkLTk5ZGI1NTY0M2Y3Y3wyNDk5NDc0MDI=",

  "signedAtUtc": "2023-05-16T11:41:33.8679952Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:109.0) Gecko/20100101 Firefox/113.0",

  "signOrderIds": "249947402",

  "agreementId_b1cefdwJJYq249947402": "b1cefdwJJYq249947402 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c02363qykks249947402": "c02363qykks249947402 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_5f8671gxJpp249947402": "5f8671gxJpp249947402 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_8f4c96YStHw249947402": "8f4c96YStHw249947402 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "eVc5bcjaDQxi6Pf9LJWh8Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1683614880",

  "birthdate": "1957-03-19",

  "exp": "1683618482",

  "iat": "1683614882",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b14c79a9-ec87-4159-8701-11bc399a5fc5",

  "name": "Mette Vibeke Cederkvist",

  "nonce": "638192116168468221.Y2E4MzA5YTctODA4My00OWY2LTlkNWItNDk2MmZjZDJlNDUzYjMyMWE3ZmUtNjBjNy00Nzk4LWFhMTgtYzg2MDZmNDczNDJl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "7aca428c-d997-45e4-ae39-62f78b577a84",

  "rat": "1683614817",

  "sid": "fce8c6b5-8875-4867-9ff2-a423e4490af0",

  "sub": "7aca428c-d997-45e4-ae39-62f78b577a84",

  "transaction_id": "40963f3e-3bd7-476b-a0c1-672f505f4fec",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTJkOGY4OTMtNjQ4NS00YTJkLWI5NjMtMTAyNzIxMTM3OGMyfDAwMDAwMDAyfGVlYjMwODY2LTNmMmQtNDkzZC1iZDEyLTI3MWFkOTk2NjYxM3wyNDk5NDc0MDI=",

  "signedAtUtc": "2023-05-09T06:48:31.7060984Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "249947402",

  "agreementId_b1cefdwJJYq249947402": "b1cefdwJJYq249947402 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c02363qykks249947402": "c02363qykks249947402 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_5f8671gxJpp249947402": "5f8671gxJpp249947402 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_8f4c96YStHw249947402": "8f4c96YStHw249947402 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "gWwtENk1DdhXRImHcB5zFg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1683473137",

  "birthdate": "1965-05-14",

  "exp": "1683476739",

  "iat": "1683473139",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "39c59d53-962d-4bf0-bc1e-2cd47b69c051",

  "name": "Ole Henning Sørensen",

  "nonce": "638190698409929100.OGJmYTQ0NzAtMzg1OC00ZGI5LTkxNmQtYmQzM2U3YmIxYTcwMjA5ZjliNDMtYzg0OC00NTBhLWE4ZjQtNWFmZmI2Yzg5ZjZi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "6232f72b-218c-46e4-ab40-32a6df6ad93f",

  "rat": "1683473041",

  "sid": "bdb25e78-e758-48a7-b157-85e61c839c43",

  "sub": "6232f72b-218c-46e4-ab40-32a6df6ad93f",

  "transaction_id": "b4a0d201-b2ea-4eab-9fd0-51a13f23e381",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTJkOGY4OTMtNjQ4NS00YTJkLWI5NjMtMTAyNzIxMTM3OGMyfDAwMDAwMDA0fDM1MzI0OTlkLWNmZmEtNDQ5MS1iYzMyLWJlNzAyMWNkN2M5YXwyNDk5NDc0MDI=",

  "signedAtUtc": "2023-05-07T15:28:32.4758221Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "249947402",

  "agreementId_b1cefdwJJYq249947402": "b1cefdwJJYq249947402 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c02363qykks249947402": "c02363qykks249947402 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_5f8671gxJpp249947402": "5f8671gxJpp249947402 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_8f4c96YStHw249947402": "8f4c96YStHw249947402 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "oqFENWI6ADxs1FIIirNgLQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1683632771",

  "birthdate": "1972-03-28",

  "exp": "1683636372",

  "iat": "1683632772",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "8ebe7c78-62a9-4ffa-9a53-1b660e3d729d",

  "name": "Tim Ole Simonsen",

  "nonce": "638192295492154318.MmVmZDI3NDktM2Q1My00MGZhLTk1NGUtMzdmODYyNzZkZmRhZjc3ZGViYzYtMGIyOC00YjU4LTllNmYtMTQ4Y2RiNDZhNDRi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "878d2824-f34e-4dd6-890b-75b579be85eb",

  "rat": "1683632749",

  "sid": "d3006bf4-143f-4bfc-9a74-98dd315b11b3",

  "sub": "878d2824-f34e-4dd6-890b-75b579be85eb",

  "transaction_id": "dc811dc2-0f21-4977-82f3-228b34d3a3a5",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTJkOGY4OTMtNjQ4NS00YTJkLWI5NjMtMTAyNzIxMTM3OGMyfDAwMDAwMDAzfGNkYmIwZDc0LWFhYjAtNDM2OS1hYjcwLTlmOTE2NjBlNjZjN3wyNDk5NDc0MDI=",

  "signedAtUtc": "2023-05-09T11:48:17.3245369Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36 Edg/112.0.1722.64",

  "signOrderIds": "249947402",

  "agreementId_b1cefdwJJYq249947402": "b1cefdwJJYq249947402 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c02363qykks249947402": "c02363qykks249947402 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_5f8671gxJpp249947402": "5f8671gxJpp249947402 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_8f4c96YStHw249947402": "8f4c96YStHw249947402 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}

		2023-05-16T13:54:45+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur




